

Heliomare

Inhuur Onderwijzend Personeel

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

15-4-2024

LET OP, de overeenkomst is aangevuld in groene tekst, artikel 15.2

LET OP, Prijzenblad is aangepast, fase A / 1 is naar STIPP gegaan in plaats van STIPP PLUS

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
20	NVI 1, vraag 16	Kan opdrachtgever toelichten hoe inschrijver eis 32 moet interpreteren? Voor welke relevante kandidaten is ABP-pensioen vereist? Zoals aangegeven volgt inschrijver de ABU CAO en dus Stipp of Stipp plus.	Het is, zoals aangegeven in antwoord 16 in de eerste nota voor inschrijvers mogelijk, maar niet verplicht om ABP pensioen aan te bieden. Stipp of Stipp plus wordt geprijsd en aangeboden door alle inschrijvers.
21	Nvl 1, vraag 19	Klopt het dat de vaste looptijd van de raamovereenkomst 4 jaar is en er geen sprake is van verlengingsopties?	Ja, maar binnen de raamovereenkomst gesloten nadere overeenkomsten kunnen langer doorlopen.
22	Nvl 1, vraag 6	U geeft aan dat alleen voor wijzigingen op basis van wettelijke premies en afdrachten Opdrachtnemers een aanpassing op de omrekenfactor mogen doorvoeren. Het is echter ook gebruikelijk om een jaarlijkse indexatiemogelijkheid op te nemen. Bent u hiertoe bereid? Zo niet, graag uw toelichting.	Aanpassingen voor brutoloon, premies en afdrachten maken al dat de marge wordt geïndexeerd. Nogmaals indexeren is dubbelop en dat doen we dus niet. Als het bruto loon wordt aangepast neemt de marge voor Opdrachtnemer toe.